
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

30.06.2020

Për: Shoqeria “ALBALIGHT“Sh.P.K. Kashar YZBERISH Yzberisht, rruga Teodor Keko, godina
Pelivani, kati

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60222-06-05-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Materiale per ndricimin per vitin 2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 15 Qershor 2020, Nr.35

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqeria "ALBA LIGHT"Sh.P.K NIPTI:L41307038I
Vlera 781.000(Shtateqind e tetedhjete e nje mije)leke

2. Shoqeria "Sofia Myftari"Sh.P.K NIPTI:K42611766Q
Vlera 841.500(teteqind e dyzete e nje mije e peseqind)leke

3. Shoqeria “NIKA” Sh.p.k NIPTI:J74818826S
Vlera 851.450 (Teteqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete)leke

4. Shoqeria "VASAA"Sh.P.K NIPTI:J62903470T
Vlera 874.100 (Teteqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind)leke

5. Shoqeria "MURATI D"Sh.P.K NIPTI:K42003004T
Vlera 875.150 (Teteqind e shtatedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete)leke.

6. Shoqeria "RAFIN COMPANY"Sh.P.K NIPTI:L52125110A
Vlera 887.350 (Teteqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete)leke

7. Shoqeria "Ferit Myftari"Sh.P.K NIPTI:K32508611I
Vlera 890.000(teteqind e nendedhjete mije)leke

8. Shoqeria "ERMAL MEÇI" NIPTI:L43604601L
Vlera 907.250 (Nendeqind e shtate mije e dyqind e pesedhjete)leke

9. Shoqeria "AER "Sh.P.K. NIPTI: L71503045D
Vlera 911.000(Nendeqind e njembedhjete mije)leke

10. Shoqeria "KLOSI-R COMPANY"Sh.P.K NIPTI:L72120030I
Vlera 939.700(Nendeqind e tridhjete e nende mije e shtateqind)leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria "ERMAL MEÇI" NIPTI:L43604601L
2. Shoqeria "MURATI D"Sh.P.K NIPTI:K42003004T

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

I-Shoqeria "ERMAL MEÇI" me NIPTI:L43604601L,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e
rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te
Tenderit.



-Nuk ploteson kushtin per furnizime te ngjashme ka paraqitur dy fatura ku thuhet sipas
listes bashkangjitur por nuk ka liste ku te percaktohet se cfare materjale jane.
-Mungon vertetimi per taksat vendore.
-Nuk ka paraqitur katalog per artikuj .
-Nuk ka paraqitur asnje dokument origjinal ose kopje te noterizuara

II-Shoqeria "MURATI D"Sh.P.K me NIPTI:K42003004T nuk ka dorezuar Dokumentacionin e
rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te
Tenderit.

-Nuk ka dorezuar katalog te produkteve

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria “ALBALIGHT“Sh.P.K.
Kashar YZBERISH Yzberisht, rruga Teodor Keko, godina Pelivani, kati I

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 781.000(Shtateqind e tetedhjete e
nje mije)leke pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 841.500(teteqind e dyzete e nje mije e
peseqind)leke

, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.06.2020

Ankesa: jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dhimitraq TOLI


